*1000238157*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中正區中山南路5號

傳　真：(02)23967818

聯絡人：黃昭莉

電　話：(02)77366826

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國101年1月18日

發文字號：臺國(四)字第1000238157號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議紀錄、簽到表(0238157A00_ATTCH2.doc、0238157A00_ATTCH3.TIF)

主旨：檢送100年12月26日(星期一)召開之「國民中小學教師兼

代課節數規定研商會議」紀錄乙份，請　查照。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府、本部人事處、中部辦公

室、國教司黃司長子騰、武科長曉霞、陳國生老師、黃昭莉小姐

副本：本部國教司(含附件) 2012-01-18
10:57:38